 UNIONE EUROPE.A,
- m'ﬂﬁ-’xﬁ"ﬂl r.ﬁf“/'..z.}fm.a‘(frum _ Fansio murapsao o wvilupgc . regionale

Via san Silvestro, 11 — 59100 Prato Tel 0574448250 — FAX 057434752
E-MAIL: poic817006@jstruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it

llllll 1] C\Nllu;ilv.lvu Blutale Wmm
T B A e cod. fisc. 92052710487

( m ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI

AIl’ALBO ONLINE

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto a. s. 2023/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la pubblicazione dell’O.M. 30 del 23/02/2024 sulla mobilita del personale docente, educativo
e ATA per I’anno scolastico 2024/25.;

VISTA la circolare n. 58 del 29/02/2024 (ns. prot. 2243 di pari data);

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente e ATA;

VALUTATTI i titoli presentati dai docenti;

DECRETA

aisensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedi 26 marzo 2024
la pubblicazione all’albo online delle graduatorie interne d’Istituto del personale docente e ATA
titolari presso I’Istituto Comprensivo Mazzoni.

Avverso le suddette graduatorie ¢ ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla
pubblicazione, indirizzato alla Dirigente Scolastica. I reclami saranno esaminati con 1’adozione degli
eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto

definitivo.

Prato, 26/03/2024

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Giuseppina Cappellini

“Documento firmato digitalmente secondo il Codice di
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”.

GIUSEPPINA
CAPPELLINI
26.03.2024
16:18:02
GMT+00:00



		2024-03-26T17:18:02+0100
	GIUSEPPINA CAPPELLINI




